
ч

УКРАЇН А
КРАС П О К УТ СЬ К А СЕЛ И Щ Н А  РАДА 

Б О ГО Д У Х ІВ С Ь К О Г О  РАЙОНУ Х А Р К ІВ СЬ К О Ї ОБЛАСТІ
ВІД Д ІЛ  О С В ІТ И

Н А ІС А З

13.06.2024 № 108
Щ одо стабілізації роботи енергетичної 
системи закладів та установ освіти Красиоку гської селищної радиІ іа виконання розпоряджень Кабінету Міністрів України від 07.06.2024 № 510-р «Деякі заходи щодо стабілізації роботи об’ єднаної енергетичної системи України» та К рас покутського селищного голови Богодухівського район) Харківської області від 13.06.2024 № 117 «Щ одо стабілізації роботи енергетичної системи Краснокутської селищної територіальної громади», з метою економії електроенергії, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю:1. Керівникам закладів та установ освіти Краснокутської селищноїради: 1.1. Розробити та затвердити заходи економії електричної енергії;1.2. Забезпечити економію електричної енергії у приміщеннях, зокрема шляхом припинення використання кондиціонерів повітря та зовнішнього освітлення прилеглої території;1.3. Провести роз’яснювальну роботу з працівниками щодо економії е л е к т р И Ч 11 ої е н е р г і ї . заступника головногонну Б Е З В Е Р Х У .

Ірина ГА ГІО Н


